
E Ci tlo DE ,A
itáf t AJO Lnive sidad

lva ' onal
oe C dohs

t LNOV 20I3
amteo d p 7133i S13

VISTO i

La soiictud formulada lmr alumnos del V rsvei de la Carera
Lic catura n I abato Scaai en cuanta al eintegro de gastos de pesetas
para el desarrollo de sus práct cas académicas en el intenor de la Provinoa
de Córdoba, y

CONBiDERANDO'

Los nforme ds la Prof Asistente, las Arcas Enseñanza y
Económica Finanoera y la Secretaria Administratr a de la Escuela de
Trabaio Social,

Que la Escuela de T abato Sooal cuenta con fondos
sufioentes a fin de afrontar el n onoonado gasto en Fuente 16
POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE

Articulo 1'f Disponer que po nlerm dio del Arca Económica Financ era
dc Ia Escuela de Trabaio Socal se p aceda a reintegrar los gastos de
pasaies contra presentaaón de compmbsntes con el IP B' de Ia docente a
cargo, a los alumnos de la cátedra de Teoria. Espacio y Estrategias de
Intemencrón II ccnfc me al Anexo f que forma oarte ntegrante de la
pre ente, hasta un monto de 50000.00  Pesos nueve mil!
Articulo 2". Filar como fecha limite para el ore ente rerntegni el dia 15 de
noviembre de 2013

A~rtf uloqPPa presente erogación deberá ser atendida con fondos de Fte
16 de lp Escuitla de Trahalc Sccml

interesados Gvese copa al
Are



TRABAIO

BE7CI4AL Ottvere dad

de Co«IPI 8

E Pt C 4 l '47422/2042

ANEXO I

Apellida y Natebte 2 ONI Lacelid*d

RIO CEBALLOSQMARINI, LUCIANA ~ 32407477
33371463MA77IO MELISA

PESCI, ANI3REA 24266766 RIO CEBALLOS

lttt
44

U

4


